8.1 smlouvy se smluvní strany dohodly, že při nesphiění sjednaného termínu

předání zboží uhradí dlužník věřiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté kupní
ceny (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení, tedy:

151 818,70 X 0,5 % X 47 = 35 677,39 Kč

3. výše smluvní pokuty činí 35 677,39 KČ (slovy: třicetpěttisícšestsetsedmdesátsedm korun
českých třicetdevět haléřů).

4. Dne 26. ll. 2025 byla věřiteleni dlužníkovi vystavena faktura č. 40724/2025, v níž žádá
o úhradu smluvní pokuty ve výši 35 677,39 KČ s datem splatnosti do 26. 12. 2025.
Faktura byla dlužníkovi doručena do datové schránky dne 27.

[...]

z dlužné Částky, tj. smluvní pokuty.

7. Dlužník uznává svůj dluh co do důvodu a výše uvedených v čl. 2 odst. 6 této dohody ke
dni podpisu této dohody.

Článek 3.
Stanovení splátkového kalendáře

1. Věřitel a dlužník se dohodli, že dlužník uhradí smluvní pokutu ve výši 35 677,39 KČ
(slovy: třicetpěttisícšestsetsedmdesátsedm korun českých třicetdevět haléřů) v 5 (pěti) po
sobč jdoucích měsíčních splátkách splatných ke každému 15. dni v příslušném
kalendářním měsíci na účet věřitele číslo vedený u

variabilní symbol konstantní symbol
a to podle následujícího splátkového kalendáře:

Splátk Splatnost Výše splátek
a

7 277,39 KČ (sedmtisícdvěstěsedmdesátsedm korun českých
1. 15. 2. 2026 třicetdevět haléřů)

2. 15. 3. 2026 7 100 KČ (sedmtisícjednosto korun českých)

3. 15. 4. 2026 7 100 KČ (sedmtisícjednosto korun českých)

4. 15. 5. 2026 7 100 KČ (sedmtisícjednosto korun českých)

5. 15. 6. 2026 7 100 KČ (sedmtisícjednosto korun českých)

2. Věřitel a dlužník se dohodli, že dlužník uhradí úrok z prodlení vypočtený dle čl. 2 odst. 6
této dohody, který bude dlužníkovi věřitelem vypočten v samostatné faktuře, kterou
věřitel zašle do 30 dní od úhrady poslední splátky dle této dohody do datové schránky